d e  j a n e i r o  d e  2 0 2 6 , podendo ser prorrogado caso se configure algumas das hipóteses 

elencadas no artigo 57 da Lei Federal de Licitação 8666/93 e suas alterações. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

1.1. O valor global do presente contrato é de R$ 1.291.290,00 ( um milhão,  duzentos e noventa e 

um mil, duzentos e noventa reais). 

1.2. O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, respeitando os 

limites legais do art. 65, § 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. 

1.3. Segue os preços registrados: 

VIACOOP COOPERATIVA SERVIÇOS E TRANSPORTES - CNPJ: